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Absolute Lets 80s

Navnet siger alt! Der er med dette band lagt op til det ultimative 80'er party og alt er i
årtiets ånd. Musikken, kostumerne og ikke mindst stemningen - især når gæstesolister
såsom Tina Turner, Nena, Bon Jovi og Whitney Houston indtager scenen! Som varm
lava fra en energifyldt vulkan vælter et professionelt show med adskillige visuelle
effekter ud over scenekanten, hvilket gør det umuligt som publikum at stå stille og
undgå at synge med på alle de velkendte hit's fra dengang.
Absolute Let's 80's har en evne til at tryllebinde publikum lige fra start til slut med det
ene store 80'er hit efter det andet. Tag en tur med tilbage i tiden og oplev dette
absolut ultimative 80'er orkester, der uden tvivl vil få hele salen til at gynge. Er du til
musikken fra dengang, så er der ingen vej udenom - Absolute Let's 80's er det
tætteste du kommer på at opleve de rigtige 80'er stjerner og den fede 80'er musik
Absolute Let's 80's har bl. a. optrådt med deres svedige og hæsbæsende show
følgende steder:  Nibe Festival, Skive Humle Party, Karneval i København, Aalborg
Universitet, Skive Beach Party, Grand, Tante Olga, Aalborg Kongress & Kulturcenter,
Gokken & Kokken, Fårup Sommerland, Tavlen, Aalborg Seminarium, Rock Nielsen,
Tavlen, Pigen & Trompeten og mange flere...
Absolute Let's 80's består af:
René Krone.... Vokal, kor, guitar og octapad Ylle Sørensen... Vokal, kor og octapad
Karen Grarup... Vokal og kor Robin Højrup... Keyboards, synthesizers og midi-remote
Rasmus Birk... Lead guitar og kor Nikolaj Pindstrup. Bas, vokal og kor Jesper
Mortensen. Trommer, trommer og trommer
Ønsker du priser på Absolute Let's 80's er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Absolute
Let's 80s.
For booking af Absolute Let's 80's ring til Bookinghuset på tlf. 75910086.

Info
Absolute Lets 80s består af 7 personer. 

Transport

Absolute Lets 80s kommer fra Nordjylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Absolute Lets 80s skal
køre 100 km.. 

Varighed

Absolute Lets 80s spiller i 2 x 60 min. 
Absolute Lets 80s spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ
eller anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Absolute Lets 80s har eget lydanlæg som kan spille ca. 300 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Absolute Lets 80s
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Absolute Lets 80s medbringer scenelys. 
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